
E

CONCEDE PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES (C)

0 6 Str. ?022
LOTA,

DECRETO: N'(O/f @

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los) trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de
acuerdo a la Ley N" 19.378, Art.l7 del Estatuto de Atención Primaria, y en uso de las facultades que
me confieren los Art. 12" y 63" de la Ley No l/2006, que refunde Ley Orgánica Constitucional de
Municipalidades, modificada por la Ley N'19.130 del l9 de marzo de 1992.

DECRETO:

l.-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras (res)
que más abajo se indican y por el período que se señala:

NOMI]RF, C. SALUD P¡]RI
ol)o

DESDE HASTA DLA
DADOS

Constanza Erices Peña DR, SERCIO LACOS OLAVE 2022 t1-o8-2022 t7 -08-2022 15 05 I

Mauricio Balfa Pezo DR, SERCIO LAGOS OLAVE 2t)22 23-08-2022 23-08-2022 0l OI 00

A¡a Luisa Riquelme Mejiat DR, SERGIO LACOS OLAVE 2022 3048-2022 29-08-2022 .l.5 0.5 0l
Ana Luisa Riquelme Mejias DR, SERGIO LAGOS OLAVE 2022 30-08-2022 30-08-2022 45 l5 0l
Ana Luisa Riquelme Mejias DR, SERGIO LAGOS OLAVE 2022 3048-2022 J0-08-2022 0.1 t.5 0l
H¡lda Henriquez Femandez DR SERCIO LAGOS OLAVE 2022 2648-2022 26-08-2022 0.5 t.5 3.5

Conslanza Erices Peña DR, SERGIO LACOS OLAVE 2022 23-08-2022 2348-2022 05 0l 00
Gloria l roncoso Jüa DR. SERGIO LAGOS OLAVE 7022 30-08-2022 l0-08-2022 l5 1.5 2.5

Noemi Rojas Zapata DR, SERCIO LAGOS OLAVE 2022 02-09-2022 02-09-2022 01 0t 0t
Mónica Sal¿zar Viguera§ DR, SERGIO LAGOS OI,AVF 2022 26-08-2022 2648-2022 15 05 0r

2.- Los(as) funcionarios (ras) más arriba señalados(as) deberán reintegrarse a sus labores habituales

ANÓTESE, COMLNí ESE Y ARCHIVESE.

AO

§6cr(tü,i
L.I LIN

t{)
tc¡P,l t-

c

TE
AD

POR

ENITEZ VEGA
MUNICIPAL
OR ALCALDE

SE ICIPAL

D ton:
- fuchivo Contraloria (siape¡)
- Archivo Depto. de Salud (sccretaria)
- Rcmuneraciones
- Funciona¡io
- Ca¡pera TrabE¡{dpr

T7r."qw.?.I

o

illit

ESTE
IS

L ARJ

I. 1\IUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

el día laboral siguiente a Ia fecha de término de dicho permiso.

DIAS
SOLIC

SAL
DO

DEL


